SENADO FEDERAL
REQUERIMENTO N° 916, DE 2021

Adição de assinatura ao RQS nº 896/2021.

AUTORIA: Senadora Soraya Thronicke (PSL/MS)

Página da matéria

Página 1 de 2 Avulso do RQS 916/2021.

http://www25.senado.leg.br/web/atividade/materias/-/materia/147358

REQUERIMENTO Nº         DE

Senhor Presidente,

Requeiro, nos termos do art. 4º da Instrução Normativa da Secretaria-

Geral da Mesa nº 14, de 2020, a adição de minha assinatura ao requerimento

registrado no SEDOL nº SF/21653.79386-60, de autoria da Senadora Rose de Freitas.

Sala das Sessões,          de                                          de                 .

Senadora Soraya Thronicke
(PSL - MS)

S
F

/
2

1
3

0
7

.
3

7
3

9
5

-
3

6

(
L

e
x
E

d
it
)

Página 2 de 2 Avulso do RQS 916/2021.